rebus aqua sunt expulsi et templum
destrutum et sine ephod et ueste sacerdo-
tali quia sublatius sacrificiis cessaverunt
vestes et sine theraphym et uina-
gribus in quibus demas solent
dare resa et apud uideos non sunt
talia. Et post haec hic colimmo po-
nitur uideos finibus comisso tunc
et pater et p. uideos alacros et ex-
cessione existunt ab erode pio et
querent diuum deum suum deuote et
danius et dei filium aliam expm et qspit
debeat intelligi pater p. translatione
rationalium que sic h̄c p. haec re-
sident filii et fili et querent cultu di-
sui et obedient missie filio danius ac-
gi pio et p. uideos ad diuum apm re-
uendo et ad bonum cuius tunc do de-
clinae ab eo q. bonum eam oculis apuis
et subdine tuis in nonissimo diep
et tra fine mundi amplebitur ostend
ut dictu e supra pmo capitulo.

Haudite Cap. III
Supra ostegiphant no-
solid uerbis sed etia sensi-
bilibus signis et factis hic qntex
iphant simplicibus ubi explicando
magis pmissa que sunt duo ingredi-
ta dei iustia impiorum punitio et
eius m̄ia in penitentiā p. septem
Et diuidi mduas quia pmo p. haec
explicato Qo explicatorum q.
nihil gat̄ cao om̄ pma mduas
quia pmo explicat dei iustia erga
p. plm in punitio p. peccator Qo cīq
om̄a in revisione coxa cīq pma

mduas quia pmo explicatur dei
iustia erga p. plm indistincte Qo
magis distincte cao et pma adh-
mduas quia pmo explicatur dei
iustia in punitio p. plm erga p. plm
Qo in punitio p. plm contra deū
i p. plm multitudine Orca p. plm deū
Audite uerbū q. debetis intelligē
q. iudicium dno tū h̄itatibus tū
ravlt oīndē q. iuste p. cedit in cou-
punitio After q. subdi. Mon e-
oritas ad p. plm in libis et nō
est m̄ia erga pauperes in affi-
cordis et nō e. p. plm dei directia
in agendis m̄ia et in uidea aya-
ledictū a detracto p. plm qui tūpū
et mediatū nocendo ei in libis
et homicidū infendo nocimū
corpis et furtū in ebus possi-
sib et adulterū in persona q. m̄ita
et p. q. m̄ in hedibus falsis qui
p. adulterū submittit q. condamnit
a ultra modū habundant p. aut
aque in condantes p. as rupas ex-
eunt et sanguinis sanguiniū tati-
git Ex predicto em̄ viciū sentia
et tanta effusio sanguinis q. ho-
mīc mutuo sanguine fedabā
pater hoc lugebit tria et desola-
bitur Sic ut extrīo dicit ridere
metheac q. flōbris et fructibus
repletur Et finabit om̄e quib-
tat in ea non solid homīc sed
etia bestie et aues q. desinunt ho-
mībus ad solitū et aliū p. ve-
nacione et antipūt et nō plm

ut homines in monte aperte quoniam posse
timentia mouerentur Et omnes aperte male
congregabuntur hebrei dicunt finient
finientur Verbi enim hebraeum hinc
potius equinoctium et ad congregandam et
finiri et existimantur Iudei evidentur
hebrei melius dicitur Veritatem cunis ppp
non iudicet acutus et nullus arguat per
catores hinc ppp quia facit frustra.
Quod subditur Populus enim tunc se
hij qui contradicunt sacerdoti Et in hoc
conditetur eius in corrigibilitate Et con-
rues hodie et rito et mitra modus
loquendi deinceps persona ad secundum et
corrueat etiam ipsa si falsa tecum que-
te inveniunt in concubis adulacionibus
et mendacibus suis Nostra rite fer-
mecem tuam et alium que de nocte cap-
ta fuit in palissimo ultimo et sic con-
fusa continxit Continxit ppp meo
eo quod non habuit suam sed domine legis
attendens magis falsis prophetis Se-
quuntur quia tu suam repulisti di-
nam prophetis renegata Neque illam
te ne sacerdotio similes in Sacer-
dotes enim sanctos ipsas psequebantur
Et patet de quinta Nece xxvi Et
in modo finit ppter occisi et ppter
captivati in captioem alium Probl-
ta est legis dei tui legis studii di-
mittendo et mendacis pseudo pro-
phetarum metedo Oblivistar filiorum
tuorum in necessitate eis non suer-
endo Quidam multitudine hinc
quinter dominus iustitia declarat in
pupilo ppp apreditio cont-

detur sed ydolatum multipliciter et di-
viditur mduas ptes quia primo etiam hinc
arguit pplus et tribus Quod mouet
pplus diuixi Si formicabis Quidam
pmm dicuntur Quoniam multitudinem corporis
peccavit in persona misericordia peccando
corporis et regia dignitate in ignoriam
quoniam ab eo regem cum pplus captiuando
persona pplus mei comedentur sed sacerdotes
ydolop quia recipiebat oblationes fratrum
apostoli uel potius quia ex pplus ydolata
ex qua consequerantur questio sustentabatur
et ad iniuriam corporis pblevabantur alias
corporis inducendo eos magis ad ydola-
tum ad maiorem questio sequendum
Et eis ppter pplus sic sacerdos et filii
impunitus quod subditur Visitabo super
cam omnes eius debitam penam in secun-
do formicari sunt ydolatido et non ces-
santer ydolatum continuando quoniam dum
relinquerunt in non custodiendo suam
legem eius. Quia etiam subditur formi-
cato corpore et spiritalis Omnis et ab
eis affter tota ipsa enim auctoritate in
tellecito et voluntate astudio legis
domini pplus meo in lignis plo ar-
ab ydolo lignico interrogantur ei et
sunt et vaculos eius amitterant ei
Et ratum quidam dimandi modus p
preicatione batili et omnia ipsa et
consimilia ad ydolatum et supplicios
ppter odio sequitur Opus enim for-
tacorium decepit eos et malignis
spiritus temptatione de ydolata et de ppter
metibus ad eam super capita mon-
strum. Quilibet locis ardus et
umbrosus ydolatum exirebant

et populi nomine arbois umbra
 magnam facies To formabunt
 filie ure ars a. pmittent sic decipi
 et in iste ad urem punitonem Ne imp-
 tabo super filias ure ars Quid pedi-
 endo eas amulis suis punitonem
 Cinq causa sibi datur qm op. a. pres
 cor et manti in metribus comisa-
 bant in formando et adulando co-
 paliter et in effematis a cultibus
 ydolorum eumichiatis sic origines
 deputabant ad cultum dei nescie sa-
 fficabant formando spualib et pule
 no intelligeb a. in tellige uoles q
 alla sunt pessima vapilauit a. u.
 verabitur plagiis adeo ut missis
 Si formata tu astl hit moni
 ppi duas tribus et poni hit si
 pro quia ut patet ppidita Non de-
 linquat saltem iuda quia hebat
 templum dei in iherusalem et molite angidi
 nalgala locis et ubi noscib em-
 ridit filios astl ut hr Qosie quanto
 ppter q latius non abilius et quita-
 batur ppter q ydolatre pga i po-
 sicerit ydola Et me astendeitis in
 ierthanen ubi em portus fuit rmg
 denitatis aureis de qd boam Neqz
 qmamitib omitt do. applicando qd
 lib modo uirandi p deu qm puit
 vatta lastimis que rumpit iugd
 Declinavit astl amgo dme legis
 Nunc pastor eos dne q agnus
 latitudine En em agnus debet eti-
 di laetus pasitut et perhor desig-
 nava q x tribus cito essent gladio

tradende ppter ydolorum effravim
 a dedita ydolatre Omittit ei tumba
 ne conserto eius corrupsis spatiis
 communis cor et opericatu dilexerit
 auferre agnionam a ydolatram pro-
 testos aut. a reges et sacerdos li-
 ganit eu spus si malignus malos su
 is min intellectu p exortatorum et in
 affectu per obstinatos et confundit
 a sacrificiis suis a ppter sacrificia y-
 dolis et demobibus oblatas cap. vi

Haudite huc qnter declaratur
 dina iusta iupitoc pte
 magis distincit et dividit
 iudicis ptes quia pmo declarat
 culpa Q. demititia pena i et indeb
 Circa pmi exprimit distincit statu
 ppi et dicit Audite hoc sacerdotes
 qui debebat pte in spualibus et
 attendite dominus astl que tonela
 deo uero fine ex legis sistepone
 et domini regis que profecta dedidit
 mala cohivit quia nobis iudicium
 et a condempnato iusta et subdi-
 ta qm laqueus facti estis speculatio
 et acibus que debent p qto platonice
 indeb clavis et rethe expansio
 super monte thabor ubi em re-
 ges astl ponebant custodia mi-
 litia ad capiond allos qui ibat
 mactum ex delicto ad offendit
 Victimis deducuntur in psumid
 cogentes offere ydolis que erat
 dno offendit et ego eruditior a.
 cognitor et ostensor i m istor
 ego pto effravim a. malitia eius
 et morditur hit et in pluribus aliis

et maxime in hoc quod regnum retribuit effugiam eo quod quodam tempore fuit de illa tribu et iste non est absconditus anno Regnorum eiusdem sub alio nomine ad maiorem afflictionem tradidit cogitatores suos ut resiliantur quia sunt obstinati per deceptionem dyaboli sequuntur quia spiritus fomentatoris a dyabolo deyolata temptationis in medio eorum est tamquam eos possidentes. ¶ Et non debet hunc quoniam demissio pena et post dominatio simplificatur. Magis solemniter. Clangite. Ecce primi dicitur. Et indebit arroganciam iste omnes facie eius penam debitam adeo illatam et iste et effugiam auerteret rex et plus rueret etiam iudas in eis et simili pena punietur non enim codicis quia regnum istud fuit captiuum pono tamen osce et regnum iuda per te tamen fedelitatem in gregibus suis qui se de omnibus et capis et in armis suis suis et bobus et oratus vident ad quendam dominum offendendo sacrificia deitatis alicibus in minima hora sue capti. Et non inveniet eum iusta iniuria. Quia tamen subditur et domino priuilegiis sicut quia filios alieno gennerunt docentes eos ydolatrias. Quod denocerabit eos mensile secundum quibus ut dicitur. In que famula sunt capti in pluribus suis qui a turba et tribu que erat dimissa in eis pluribus secundum tribu fuit destruta. ¶ Clangite hunc quoniam penit pene primi gato solemniter. Ecce quod sciendix est tra beniamon ex una parte et

8
10
conuicta tecum et tribu Sabaa vero et Vana erant duo portalia in parte beati manum bethaven ius erat aliud portale in parte effugiam etiam quod destruto ab asperis alli qui sunt in portaliis beati manum reperiret clangere bellum ut plus duas tribus se pareret ad resistendum ne tria eorum destrueretur tria et tribu qd erat eis contra et hoc est quod dicitur. Clangite bellum ingeba ita. Et subditur ea. Vnde ante ambahan tamquam aiam capti per figuram tuam beniamon et iuxta te affitee quod timedum est ne pacies similia effugiam et regnum ex tribu undespoliato erit per salmanas et tribus iste ostendi fidem et fidelitate affhanc incorporei qui permutant eorum destrutorum facti sunt principes iuda qui assumettes timore captivitatis enim ex tribus per salmannam per alii de regno iuda cogitauit dilectae timore sui inter metas ex tribu cui enim sortes sunt distinetae per ordinacionem dei propter quod impensa huius cupiditatibus subditur super eos similes qui aquam et habundantur iram meam sed per nabuchodonosorem. Colupma pacies est effugiam licet enim patet in iste excepte sui est palmanasar in iustitia in iuste et iniqua voluntate fructus iudicio. ¶ Quidam iusto quo pudicitur quoniam caput abire per gradem et per ydolatriam et per naturam hunc singulare per plurale et ego quoniam tunc effugiam et nito destruxi eum et quoniam putredo domini iuda et tardius primam cum tardius enim edripitur vanitas per opem putrefiendo quam tardius atque a tunc quae corripitur opem

alii enim in monte sua et atra
regnum tardius fuit captivitate q̄
regnum iste ut superius dicitur Et
vidit effagm langivore a capite
arcepabile fuit langivore et in fini-
tas incurabilis Et iudas omnia
suum a captivitate rei publice fuit
omnium et plumbile et abiit effagm
ad assur quia p̄mo consensit reddi
tributum regi assiriori Et misit ad
regem adiutorum a regem egypci
ut per eum libaretur attributo ad que
misit osce iiii Reg xvi Et ap-
non poterit saluus nos Qmno asta
missio fuit occasio destruacionis regi
ast et ab eum h̄c met plumbum patet
mobis de regno iuda Omnis cap-
tivitatis corē Hieronim⁹ em⁹ egypci⁹
Ietra p̄ia ad auxilium iudeorū sed frater
eo occurpi caldeorū redierunt intram-
p̄it ut h̄c q̄dme xxviii q̄m ego q̄
leona effagm cito denorans ac
quasi artulus leonis qui nimis r̄-
detiter agit domum iuda Qo plumbū
de utrāq; domo ego tūpam et quia
utrāq; captivitas facta est domi co-
tute p̄ncipalit⁹ Quidens resūtar ad
locū meū subtrahendo abutrop⁹ regi
subsidium meū Donet deficitis
capti ab adūsanis et queratis fa-
ciem meā Veracae dante intellectu

vii

Intribulatōe Cap. vi.

post declaracione dñe iustie
hit q̄nter p̄mū declaratio que
mū et dñdit p̄mo quibz mā
concedat Qd quibus denegat
o Quid faciam⁹ Entra p̄mo

riendū q̄ dei mā in adūtu op̄i
fuit declarata ppter q̄ mīto pars
ista de eius adūtu expōnit acatho-
licis et hebreis dñsimode ēt dñc
em Pa. p. q̄ tū dñt Intribulatōe
p̄intelligat mā in qua sunt no-
ndeī per mīdū di sp̄sī aqua p̄ne
arōmībus publicis petunt et p̄na-
tis per meppam libari tūq̄ adūtu
expetant uidei et tō q̄ s̄ludit p̄ca
Unificabit nos p̄dūas dies p̄ma
diem intelligitur tūp̄s p̄mū templi
versalomonē edificati cui succedit
nox destruacionis p̄ caldeos perse-
cuta tūp̄s si p̄t zorobabel reedi-
ficati cui succedit nox destruacionis
p̄ romanos p̄tertia diem tūp̄s e-
dificacionis tūp̄s templi p̄ messiam
de quo expōnit edificacione templi
que h̄c in fine exercitū Qmērotē
sunt Hoc autē dictū fundatur sup̄
falso p̄t q̄ xp̄nū sit. Montanus p̄
iam transfigit etiā p̄tē. Sicut Iuri
diffuse in quadam questione de quo
libet et aliqua repetit super libro
psalmorū et super q̄salū ppter
q̄ hit omittit expōndo h̄mā s̄dī
catholicā intentōe. Intribulatōe
sua et p̄ncipalit⁹ p̄lorū p̄mū quo eis
penitentibus contreditur mā. Enī
consurget ad me et ostendit fuit q̄
cohis baptiste qui p̄editauit baptis-
mū p̄mū et multi ad eius doctrinā
egerint Veram p̄mū ut patet
quatuor evangelijs. Et dñcūs mā tūp̄
qua p̄tinet ad p̄ncipalit⁹ tūp̄s ḡt
q̄ dñcūs dies Qd iij nox p̄cessit dies
aut̄ app̄qualit⁹ Venite et re-

utam Baptizari em a iohes multa
bant alios ad baptismum penitentie
quia ipse regit Qn hebreos b*r* dicit
et saluabit nos sciat t*pis* p*ntis* pu-
nit nos q*n* m p*ntis* captos saluabit
nos spiritualiter et temporaliter pertinet
nos reperito e cuiusde f*m*e ad mai-
re affectione Unificabit nos et ol*r*
pq d*uo* dies mortis sue et separatae
resurrexit x*pus* n*u*g resurrexit e
principi*u* resurrectionis ante ad uitam
in mortalem Corp*o* x*pus* resur-
rexit a mortuis p*ntis* dormientium
q*n* p*homines* mors et p*homines*
resurrexit mortuorum Et sciat mada-
mice mouit ita et in x*po* amb*u*
unificabim*u* Et her exp*o* magis
considat litt*u* quia p*nted* quia
attip*u* dies ap*le* Et comem*u* in
transpa*c* eius vita g*re* et p*q* a gl*e*
Sciens nati*u* fidei sequam*u* p*v*-
nitando op*ca* x*pi* Et cognoscas
d*iu* facie ad facie ¶ Com*u* point
madue v*en*edi et com*u* s*an*di cu*dr*
q*n* dilundid p*ntu* e*gressus* cuius
p*nta* ap*e* e*lux* u*ca* q*dnis* p*mo*
Et veniet q*n* am*ber* nobis t*pa*-
ne*u* Et in hoc significat doctrina
x*pi* sub met*ha*fora umbris tri*m*
scendantis licet aut ortus p*o* et
eius p*dicatio* p*resser*unt eius morte
et resurrectio tam*h*ic p*o* destrib*u*
quia frequenter in facie scriptura p*us*
facta stribunt p*nta* ut patet minou*u*
et nec*u* testato ¶ Quid facia p*h*,
ord*u* q*nter* quibus dei m*na* d*neg*it

10.

9

Si supportis et apte malis et con-
dit p*mo* hoc induab*u* dominibus si
est et iuda f*m*ul Q*o* in regno
hei*u* perse r*ao* e*vis* Cura p*mo* di-
am*u* om*u* q*n* im*be*s matutina*u* q*d*.
Sicut im*be*s matutina*u* al*u* dissolu*u*
diente sole sine pluvia et ras
matutina*u* sine humectatio*u* tre*u* ut
q*n* e*multo* parvus sit m*na* v*ra*
e*sine* effectu et p*q*nd*u* sita v*sta*
op*oc*is notabiliter v*nguit* in iudic
t*pe* o*o* "ut patet ex deinceps eu*da*"
A*pt*ter hoc dolau*u* myth*o* a*p*ph*ad*
correto*z* evolu*u* eos redire ad ret-
titudinem sciat ligna p*dolac*o**
Et accidi eos in il*bi* orig*u* mei ac-
cidentes predire p*pph*ad** qui si*u*
ab*me* u*erba* mei profendo et mi-
dia tua a*p*mit*u* tollate q*n* lue*u*
egrodient a*ma*ifeste app*el*nd*u* i*ste*
qua*m*am evolu*u* a*acceptam* et
non sacrific*u* et statu*u* di o*o* Sacra
em*u* Actus legis no*o* erant accepta*u*
des*u* sed t*u* x*po* off*er*tu*u* deu*ro*
si*u* ista tu*u* hoc des*u* sunt acceptabilia
mag*u*nt*u* sanctiora deg*u* si*u* non
sunt i*nt*o*u* certe*u* nisi siant
co*ta*tate*u* q*pi* aut*u* sic adam t*u*
gress*u* sunt part*u* sciat em*u* trans*g*
fus fuit mandatu*u* om*u* de ligno ve-
rido comedendo sic inde dextro*u*
regno trans*g*ress*u* sunt legem din*u*
datam in m*ote* f*m*ai*u* Etcep*u* m*u*
q*n* quida*u* tra*x* cubu*u* in hoc
malo u*alde* notabilis n*u* dicitur
galad m*u*itas op*antu* x*do*lo*u*
et sic trans*g*rediebat*u* mandatu*u*

legis Ordinans ad dñe supplantata
hebrei dñm Quidam sanguini dñm
en hebraica hir p̄tia ad supplicantia
et in fidatione est equum. Vi-
detur tū magis hir attipi p̄ in p̄di-
atōe quia pibunt et q̄i fantes co-
uor latromi qui querunt glutie bō
duo p̄ticipes sacerdotiū a maioriū
co mō qn h̄rbō hr p̄dictas sacerdotiū
a maioriū co mō loquendi quo dñ ijsps
viii filij aut dauid sacerdotes erat
miua antīctiū p̄ hoc designatiū
q̄ maiores degalaad erant conson-
tanei et p̄ticipes m̄ latromiō basi
et hominiō et in hor erat trans-
gressio legis contra p̄nomē per
gentes desitom ad alud locū u
erant in dñe ad quā portant pe-
tūne p̄mendis metimoniis et
in latromiō prediti pendunt se
abi in m̄pdiō Quidam astl' vidi
horrendū su exolatām et hominiō
ſ et uida pono messem et tibi
collectomis et in latromiō de tra tua
p̄ caldeos tū conūta captiuitate p̄li
mei hebrei eos dñit tū conūta in
cpteram letitia p̄li mei Dñm en
hebraica hir p̄tia equum et ad
captiuitate et letitia in cpteram Et
et messem ponet ut q.d. h̄ret
tito debcas dñm in captiuitate en
ad huc eis p̄ messis m̄datua tu
redire captiuitate p̄li mei pibzo
rohabel delicia tori et in hor no-
tā distinto captiuitatis uide r̄sel'
qua ista reuisa fuit m̄ta p̄a capi-
uitas aut astl' nō e reuisa

Omn sanae vellem **Capu**
hit impit capitula in he-
breo et libris corriat in quo
audit negato dñe m̄c recipi istl'
et multitudine et evidētia sue
iniquitatē. Et p̄mo p̄mit euētia
tū dñi on p̄sona dñi Cm sanae
vellem astl' eius captiuitate redu-
cendo euētia ē iniquitas effan-
t̄ causa multiplex et manifesta quac
huius beneficij ē indigna ad opatiū s̄nt
mendaciu erga homīcs et deu p̄
exolatām et fallacia et fur ingreſ
sub e et a opatiū s̄nt aliena rape
in tib et extra et sic patet euētia
multiplex p̄ti corp̄ contra p̄x-
mū. **C**onit p̄mit eade euētia
impit contraria dñi tū dñ. Et ne
forte dicant q̄ d. nō p̄mt dicē
q̄ cor p̄ta antiqua latebat me
et m̄c s̄m recordatus Quia me
euēderūt eos ad m̄tētēs sue a-
ita euētēs s̄nt ita eos s̄nt furtū
p̄ tridat collid latromis d̄phensi
dñit aut hir ad m̄tētēs contidi au-
tei quas ad m̄uenit Gerobam p̄m
rex istl' de consilio flor ap̄pha ne
p̄ regni astl' reūtēt ad regnum
dauid Ut hr m̄p xij. Vn p̄lēr
Innalitā sua letificavit regem
p̄ ap̄ha falsi et sacerdotes exel-
satio Cū em remisit ap̄ha dñ
ad m̄repandū Gerobam vtilis
molante et ad eius dñtu altac
fuisse p̄ssim et mang eius arc-

facta quia falsus erit p[ro]p[ter]a v[er]itate di
 et rediret e[st]i p[ro]pter q[uod] fuit permissa
 leone in itinere in capitulo xiiii. Et sic quia
 falsus confirmavit regem in errore,
 siu dicens q[uod] ille no[n] fuit quia d[omi]n[u]s
 n[on] ad eos missus e[st] in atque fuisse
 ad eum permissus et sic rex et p[ri]ncipes
 eius consenseret fuit letificatus. **Dicit**
adulantibus et ydolatrantes quasi
dibang suenses acquisite ad hoc
 mitati arege sicut enim conuicte modis
 laquedi allequi mitat alios admittit
 d[omi]n[u]s sucede finiu[m]. Quienit unitas
paulus q[uod] quia a p[ri]ncipio totus po-
 pulus non fuit conformatu[m] illa ydo-
 la tria s[ed] paulatim ad hoc fuit tra-
 tus totus populus et tunc fuit poste
 iustadicie ne aliquiarent in n[on]m
 indiebus solomymbus. **Dicit re-**
git m[ichi] Sic dixit yeroboa q[uod] post
 missis d[omi]n[u]s erat celebranda m[er]ita
 ubi erat omnis antilus in regu[m]
 xiiij. Ceperunt p[ri]ncipes finem et sic
 co[ydolatris] armis fecerunt em p[ri]ncipib[us]
 magna coniuncta ut p[re]cos attri-
 het ad sua meteores. **Qo** subdit ex-
 tendit manu[m] suu[m] cu[m] alli p[ro]p[ter]o q[uod]
 hoc em alludebant deo quia appli-
 canit q[uod] dibam cor sine et sef-
 uici voluntate fecerunt fuit e[st] in
 ydolatu[m] cu[m] in p[ro]diaret eis ut au-
 tet eos ad eum. **Tota** nocte dormi-
 uit et in p[ar]te quiemq[ue] q[uod] vidit
 assentietos q[uod] quia ultra no[n] tenuit
 ab eis omni per revisionem corporis ad

regnum d[omi]n[u]s p[ro]pter q[uod] audatur ad
 ydolatram eos inuitauit. **Qo** subdit
 mac ap[er]tus p[ro]fectus et ad me tales
 sunt et ardentes ydolatram et deuo-
 tanit inuides p[ro]s misericordes senes
 virilis reprehentes. Quince reges cor-
 tenderunt in alta ydolatram. Unde
 de quolibet coro de trio Regis et in a
 peccatis yerobam qui fecit petare
 iste no[n] recessit. **E**ffaym h[ab]et po-
 minit ydolatre multiplicitas tu dic
 effaym impopulis ap[er]tus commisera-
 qui regnum iste no[n] solidi in festu ydo-
 latram yerobam sed etiam ydolatria
 gentilium existentia circu[m] regnum et
 no[n] solo ad hominem sed etiam q[uod] genitie
Qo subdit effaym factus est subay
 meritus. et ydolatria gentium in factu
 sit ut p[ar]tis submeritus contrahit
 p[ar]ties atque ibus qui no[n] recusat
 p[er]manam. Comederunt alieni robur et
 quia ap[er]tus p[er]ea ista frequenter fuit de-
 p[ro]datus. **D**e p[ro]datus et ap[er]tus inest
 q[uod] hoc est ap[er]tus hanc ydolatram. Et
 p[re]paratus exortato et no[n] solidum.
 uenit sed etiam p[er]meo **Qo** subdit. **A**
 tam effisi sunt meo et redditi atri
 p[er]eo. Q[ui]d[em] subdit pena. **A** humiliabit
 superbia ap[er]tus q[uod] impletu[m] fuit ipso o-
 fice qui cu[m] ipso iste ductus est raptus
 in assitos in p[ro]p[ter]o et vii. Nec venisti
 fuit p[er]manez debitam et factus est
 effaym q[uod] colubra seducta arrebat
 atque capta no[n] habens cor et fiducia
 in domino egredi inuocabat consigli-
 entes ad h[ab]itandum auxiliu et dimit

tentes dñe et hoc fuit tpe oſe
 in Fe. xvii Qd app̄tios abiēne
 tpe mahahen un egypti xv Et tu
 effecti ſunt confidentes de humāo
 aurilio et diffidentes de dno Ex
 pandam ſuper eos arche meū
 dando eos mānibus adiſſalorū
At cauſa ſubditur qm̄ accederet a
 me p̄ multiplicanq; dolatām ut
 uifum ē Ego redemi eos de ſuitu
 te egypti et ap̄ locuti ſunt con
 me mōndaria dientes de uitulis
 aureis Et dij iſtū qui eduxerit te
 de fr̄a egypti iij regi xij Et mo da
 manit idme mōrdeſuo me de
 uote deptando ſd̄ ululabant mali
 tiy dolorez intubilibus quib; inde
 libris Ego eruditus et conforta
 mi brachia cor; mittendo eis pphās
 ad eruditioñe cor; et confortatione
 in bono Et in me cogitauit mali
 tia pphās mōs occidendo Pr̄p̄
 ſint ut eōt ab ſq; iugō p̄mōc
 in ſubtraxēre ſe iugō roboam
 filii Salomonis iij vccii et p̄ta
 amgo dñe legis quicendo qdolis
 facti ſint q̄ arcus dolosus qui re
 flectit sagittam contra tonete cu
 Et pphās iſtū blasphemias reto
 quebat andēu pſuſtantatē corp̄ ta
 dent in gladio. p̄ affiniora afirāc
 ligive ſue r. ppter blasphemias
 contra dñi Qsta pibſamato cora
 deriſo dei m̄ra egypti r. dedicent
 ea tūt cent m̄ter egyptios